[image: ]

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

O Presidente do Poder Legislativo de Balneário Pinhal, no uso de suas atribuições legais, no cumprimento do parágrafo único do art. 61 da Lei 8.666/93 faz saber:
Processo Administrativo nº: 01/2025
Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais de suporte e manutenção de computadores software e hardware para o Poder Legislativo Municipal de Balneário Pinhal/RS
Empresa Contratada: AGUSTIM BARRETO INFORMÁTICA LTDA, CNPJ sob o n° 91.723.213/0001-05
[bookmark: _Hlk126676532]Valor: R$15.101,28 (quinze mil, cento e um reais e vinte e oito centavos)
Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ 01.716.892/0001-94
Assinatura: 01/01/2025

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneario Pinhal

Camara de Vereadores de Balneario Pinhal
Av. Italia, n 2465 - Centro - CEP 95.599-000
Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneario Pinhal/RS
E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br
Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/